СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   29.03.2019                                                                                                            7

  ______________                                                                                           № _____

                                                                      г. Инза

О  внесении изменений в Устав муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области

          В целях приведения Устава муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области в соответствии с действующим

законодательством,  Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район»

          РЕШИЛ:

         1. Внести в Устав  муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области (далее Устав) следующие изменения:

         1.1. Часть 3 статьи 44 Устава изложить в следующей редакции:

         «3. Организацию деятельности Контрольно – ревизионной комиссии

Инзенского района в соответствии с настоящим Уставом осуществляет ее

Председатель,  назначаемый  на  должность  Советом  депутатов района

сроком на пять лет. Аудиторы Контрольно – ревизионной комиссии

назначаются Советом депутатов района сроком на пять лет.

         2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в

районной газете  «Вперёд»  после  его государственной регистрации и

вступает в силу со дня официального опубликования.

         3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по  бюджету  и экономической политике (Рауткин

С.Н.).

Глава района                          Е.А. Мизинов

Шафеева Н.В.

2 52 58